videlicet, tuisque successoribus perpetuam in

Domino salutem.

Quoniam semper sunt concedenda

,

quae rationabililer et congrue a fidelibus

petuntur ob devotionem pii Conditoris

nostri, oportet nos in privilegiis praestan-

dis nostram nullo modo denegare muni-
ficentiam. Igitur quia vestra dileclio no-

strae sublimitatis apostolatum humililer

rogavit, quatenus praedictum monasterium

Sancti Salvatoris institutum in suprano-

minato comitatu et territorio privilegiis

apostolicae sedis decoretur, ut sub ditione

iuris sanctae nostrae, cui Domino auctore

praesidemus, Ecclesiae institutum nullius

alterius Ecclesiae iuri vel ditioni submit-

tatur. Pro qua re vestris piis desideriis

per hanc nostram auctoritatem, quod po-

stulastis libenter concedimus. Et ideo cu-
iuslibet Ecclesiae sacerdotem in praefato

monasterio quamlibet iurisdictionem, vel

potestatem, sive auctoritatem praeler se-

dis apostolicae pontificem habere prohi-

bemus, itaut nisi ab abbate monasterii

eiusdem fuerit invitatus, nec missarum

solemnia ibidem omnimodo celebrare prae-

sumat. Hac denique nostra apostolica au-

ctoritate constituimus, ut nulla alia ma-
gna, seu parva persona eidem venerabili

monasterio, sive inferius in servis vide-

licet, vel in famulis, aut etiam in servis,

vel ancillis, nec non etiam in liberis, vel

in cunctis rebus ad id pertinentibus, vi-

delicet in casis, et possessionibus, quo-

Causa conces-

sionis.

\V inizonis ab-

balis preces.

Monaslenuni
Clusinum sub

iurisdictionc

Sedis Apnsio-
licae recipi-

tur;

Nec missarum
solemnia non
vocatis inibi

celebrare li-

ceat.

Cuicumque
peiaonae mo-
lestiam ullam
cidom inferro

interdicitur.
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nnrhi.

Iterata con-
cessi o l'xeiu-

ptionis

qua

ti» inno iH

quomodo aliquam molestiam inferre prae- I rio prò stabilitale regni gloriosissimi im-
~ '

" " peratoris nostri Othonis tertii, et prò no-

stra anima, nostrorumque antecessorum,

seu successorum pontificum devota sine

intermissione fiat oralio. Denique statui-

mus, ut dum abbas de hoc saeculo mi-

graverit, neque rex, neque dux, neque

marchio, neque episcopus, neque Comes,

neque ulla alia persona ibidem abbatem

ordinare praesumat, sed congregatis in

unum cunctis eiusdem monasterii fralri-

bus, ex communi consensu, Dei provi-

dentia, qui dignus hoc honore visus fue-

rit, ex propria congregatione abbatem

ibidem ordinare. Si quis autem, quod non

optamus, temerario ausu contra ea, quae

ab hac nostra auctoritale pie et fìrmiter

per hoc nostrum privilegium disposila

sunt, contraire tenia verit, vel haec, quae

a nobis ad laudem Dei prò stabilitale iam

dicti monasterii statuta sunt, refragari, aut

in quoquam transgredi praesumpserit;

sciat se aucloritate Dei et beati Petri apo-

stoli, et trecentorum decem et octo Pa-
trum sanctorum anathemalis vinculo in-

nodatum , cum diabolo et eius atrocissi-

mis pompis, alque Iuda traditore Domini
nostri Iesu Chrisli aeterni incendii sup-
plico concremandum, nisi quod male
peccavit, digne correxerit. At vero, qui

pio intuitu custos et observator extiterit

huius nostri apostolici privilegii, ac con-

firmationis, benedictionis gratiam a mi-

sericordissimo iudice Domino nostro, vi-

tamque aelernam cum omnibus eleclis

Dei consequi merealur in saecula saecu-

lorum. Amen.
Scriptum per manus Petri regionari!,

notarii, et scriniarii sanctae romanaeEc-
clesiae in mense maio, indictione supra-

scripla nona. Bene valete. Data 6 kal.

iunii per manus Ioannis episcopi sanctae

Albanensis Ecclesiae, et bibliothecarii

sanctae apostolicae sedis, et indici, ix,

pontif. D. Gregorii summi pontificis et

universalis PP. anno primo, imper. D.
Othone a Deo coronalo magnoque anno
primo, mense maio, etindict. supiascripta.

confirmaiio sumat. Pariterque concedimus et confir
honorum ad . i . .

•

hoc monasie- mamus eidem sancto monasteno pnmitias,
rium specian- ve | dec jmas J e suis hominibus, sive de
tinnì. . .

praeceptalibus, atque sacrum baplismum

liceat celebrari in ecclesia Sancti Bene-
iirm oipiiii- dicti, et in ecclesia S. Mariae in Lamule,

i.lii'iTni™

q
òi- s 'cut concessum est a patribus regum per

.lem concessa praecepti paginam, quicquid ibidem con-

tineri videtur, vel siquid ab antecessori-

bus noslris pontificibus sanctis, scilicet

Stephano, Hadriano, Ioanne, Formoso,

vel ab aliis antecessoribus nostris ponti-

ficibus eidem monasterio concessum est,

tolum hoc in integrum apostolica auclo-

ritate, vobis, veslrisque successoribus con-

cedimus et confirmamus. Chrisma quo-

quo'^i'ibueiu
<
l
ue et °'eum sanctum a quacumque

occipiani mo- Ecclesia volueril, vel potuerit, licenter

accipial , statuentes apostolica censura

praecipimus, ut nullus dux, marchio,

comes, vicecomes, castaldus, vel aliqua-

lis magna, seu parva persona, ullum di-

slrictum in aliquibus castris ipsius manum
habere, vel iudicare, seu aliquid placitum

tenere audeat, nisi ab ipsius monasterii
bci-toiis abbate invilatus fuerit. Hoc quoque apo-

niniciia, stolicae auctoritale praecipiendosancimus,